circonscription foncière de Bellechasse ayant une superficie de 8 568 pieds carrés à M. 
Pierre Beaulieu suivant la « promesse d’achat-vente d’immeuble » signée. 

QUE ladite vente soit faite pour le prix de 2.95 $ le pied carré, soit pour une contrepartie 
totale de vingt-cinq mille deux cent soixante-seize dollars (25 276.00 $) plus les taxes 
si applicables (TPS & TVQ). 

QUE le maire, Monsieur Sébastien Bourget et le directeur général, Monsieur Vincent 
Drouin, soient autorisés à signer le contrat de vente notarié, pour et au nom de la 
Municipalité, ainsi que tous les documents requis pour donner plein et entier effet à la

[...]

QUE le conseil municipal s'engage à faire le lotissement de la superficie de 20 470 
mètres carrés pour les besoins de Groupe Bionertek inc. en lien avec cette promesse 
d'achat;    

QUE ladite vente soit faite pour le prix de 3.77 $ le mètre carré, soit pour une 
contrepartie totale de soixante-dix-sept mille cent dix-huit dollars (77 118.00 $) plus 
les taxes si applicables (TPS & TVQ); 

QUE le maire, Monsieur Sébastien Bourget et le directeur général, Monsieur Vincent 
Drouin, soient autorisés à signer le contrat de vente notarié, pour et au nom de la 
Municipalité, ainsi que tous les documents requis pour donner plein et entier effet à la